



कर्मचारी राज्य बीमानिगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



उप क्षेत्रीय कार्यालय, ठाणे
प्लॉट: ए-12/1, एम आई डी सी, एल बी एस मार्ग,
वागले इस्टेट डाकघर के पास, ठाणे (प.), महाराष्ट्र-
400604
Sub Regional Office, Thane
Plot No.-A-12/1, MIDC, LBS Marg, Next to Wagle Estate
Post Office, Thane(W), Maharashtra-400604

No- Cash Branch/Medical/ CGHS 2025

Date:- 01.12.2025

परिपत्र Circular

विषय: सी.जी.एच.एस. दर सूची के संशोधन के संबंध में सी.जी.एच.एस. का.ज्ञा. सं. एफ.नं. 5-16 सी.जी.एच.एस. (मुख्या.)/एच.ई.सी./2024 (भाग 1) दिनांक 03.10.2025 के अंगीकरण के संबंध में।

Sub: Adoption of CGHS OM No. F.No.5-16/CGHS(HQ)/HEC/2024(PartI) dated 03.10.2025 regarding revision of CGHS rate list-reg

उपर्युक्त विषय के संदर्भ में क.रा.बी. निगम मुख्यालय पत्र सं. यू-16012/2/2023-एस.एस.टी. दिनांक 07.11.2025 तथा सी.जी.एच.एस. दर सूची के संशोधन के संबंध में सी.जी.एच.एस. का.ज्ञा. सं. एफ.नं. 5-16 सी.जी.एच.एस.(मुख्या.)/एच.ई.सी./2024(भाग 1) दिनांक 03.10.2025 सभी संबंधितों को सूचना तथा आवश्यक कार्रवाई हेतु अग्रेषित है।

With reference to the subject cited above, the ESIC Hqrs Letter No. U-16012/2/2023-SST dt 07-11-25 and CGHS OM No. F.No.5-16/CGHS(HQ)/HEC/2024 (PartI) dated 03.10.2025 regarding revision of CGHS rate list is forwarded to all concerned for information and necessary action.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This is issued with the approval of the Competent Authority.

Digitally signed by
GEETANJALI ANTIL

सहा. निदेशक (रोकड़ शाखा)
Asst. Director (Cash Branch)

संलग्नक Encl :

1. U-16012/2/2023-SST दिनांक: 07-11-2025(Circular)
2. F.No.5-16/CGHS(HQ)/HEC/2024(PartI) (Comp No. - 8365027) (CGHS new rate)

प्रति ,

1. सभी शाखाएँ उ.क्षे.का, ठाणे All Branches and Branch Officers, SRO Thane
2. सभी शाखा प्रबंधक, शाखा कार्यालय/डीसीबीओ All Branch Managers, Branch Offices/ DCBOs.
3. वित एवं लेखा शाखा/रोकड़ शाखा, उ.क्षे.का ठाणे Fin & A/cs Br./CRI Br., SRO Thane.
4. नि.स. क, उ.क्षे.का, ठाणे P.S Cell, SRO Thane
5. आईसीटी शाखा को वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु ICT Branch for uploading same on the website.
6. एसिक कर्मचारी सगठन, उ.क्षे.का, ठाणे उ.क्षे.का, ठाणे ESIC Employees Union, SRO Thane.